[bookmark: _GoBack]25.02.2019Г. №38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАБОЧИХ ПРОГРАММ ПРОИЗВОДСТВЕННОГО КОНРОЛЯ КАЧЕСТВА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ НЕЦЕНТРАЛИЗОВАННОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННОГО НА ТЕРРТОРИИ ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В соответствии с Федеральным законом № 52-ФЗ от 03.03.1999 г. «О санитарно- эпидемиологическом благополучии»,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Худоеланского муниципального образования, администрация  Худоеланского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рабочие программы производственного контроля качества питьевой воды нецентрализованного водоснабжения, расположенного на территории Худоеланского муниципального образования на следующих источниках водоснабжения: с. Худоеланское- ул. Майская, 6А-1; ул. Заозерная, 14А; п. ж/д. ст. Хингуй- ул. Школьная, 3, ул. Центральная, 17А; д. Верхний Хингуй, ул. Новая, 9 А; п. ж/д. ст. Кадуй, ул. Железнодорожная, 41; д. Талый Ключ, ул. Центральная, 18А
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Худоеланского сельского поселения и на официальном сайте Худоеланского муниципального образования
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Худоеланского
 муниципального образования 				         И.Д.Ботвенко